ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMUTANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - GABINETE DO

PREFEITO

INSTITUI COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO

PORTARIA Nº 018/2021-GP

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DA
COMISSÃO  PERMANENTE  DE
LICITAÇÃO,  PREGOEIRO  E  EQUIPE  DE
APOIO  NO  ÂMBITO  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  CAMUTANGA-PE,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  o  Sr.  Jamerson  Alexandre  Fontes
Gouveia,  inscrito  no  CPF/MF nº  705.461.734-70,  para  atuar
como  Presidente  em  Licitação  na  Modalidade  da  Lei  nº
8.666/93, no âmbito da Prefeitura Municipal de Camutanga.

Art.  2º  -  DESIGNAR,  para  atuarem  como  membros  da
Comissão  Permanente  de  Licitação,  os  servidores  Carlos
Antonio  da  Silva,  inscrito  no  CPF/MF nº  118.489.864-24  e
Josias  Rufino  da  Rocha,  inscrito  no  CPF/MF  nº
404.969.024-15.

Art.  3º  -  DESIGNAR, para atuar como Pregoeiro o servidor
Jamerson Alexandre Fontes Gouveia, inscrito no CPF/MF nº
705.461.734-70 e como Equipe de Apoio os servidores Isaias
Gomes  de  Araújo  Filho,  inscrito  no  CPF/MF  nº
014.134.124-67, Carlos Antonio da Silva, inscrito no CPF/MF
nº  118.489.864-24  e  Josias  Rufino  da  Rocha,  inscrito  no
CPF/MF nº 404.969.024-15.

Art. 4º - A Comissão Permanente de Licitação procederá a seus
trabalhos  sempre  que  necessário,  seguindo  os  critérios  de
acordo com a legislação vigente.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, em 04 de janeiro de 2021.

TALITA CARDOZO FONSECA
Prefeita

Publicado por:
Carlos Antonio da Silva

Código Identificador:19894812

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/01/2021. Edição 2747
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Camutanga http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/19894812/03AGdBq...

1 of 1 24/03/2021 13:19